令和７年１１月２１日

 本校の受検を検討中の皆様
 中学校教員等の教育関係者の皆様

東京都立世田谷泉高等学校長

森 田  常 次

（ 公 印 省 略 ）

令和 7 年度 第６回・学校説明会について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 本校の受検をご検討いただいている中学生や保護者を対象に、下記の日程で開催する運びとなり

ました。

 以下の詳細をご確認の上、希望される方は本校ホームページより事前申込をお願い致します。

記

1. 日  時  第６回学校説明会   1 月 1０日（土）

＊午前の部・・・9:30 受付、10:00～12:00

          ＊午後の部・・・13:00 受付、13:30～15:30

2. 対  象  本校入学希望者およびその保護者、中学校教員等の教育関係者（各回最大 90 組）

3. 内 容  学校説明・校舎見学

4. 申 込 方 法  本校ホームページより電子申請にて事前申込制

       https://www.metro.ed.jp/setagayaizumi-he/guide/meeting.html

5. 申込み期間  下記の日程で、先着順によりお申込みいただけます。

1２月８日（月）～1 月５日（月）

6. そ の 他

（１）本校は、一足制ですので、上履き･スリッパの持参は必要ありません。

（２）車でのご来校はできません。なお、本校周辺での送り迎えや車の乗降等は、近隣のご迷惑になりま

すのでお控えいただきますよう重ねてお願い申し上げます。

（３）ご不明な点がございましたら、お手数ですが、下記までお問い合わせ下さい。

（４）電子申請は以下の QR コードからもアクセス頂けます。

以上

〔お問い合わせ先〕

副 校 長  吉島 健太郎

副 校 長  青山 直 樹

総務広報部主任  藤井 祐介

ＴＥＬ ０３－３３００－６１３１

https://www.metro.ed.jp/setagayaizumi-he/guide/meeting.html